27°BRAS INTERCLUBES DE AGUAS ABERTAS 2022

—
CBDA 33 ETP 27° CAMP. BRAS.INTERCLUBES-10 KM- SBC/SP

FEDERACAO

Local: ~ SAO BERNARDO DO CAMPO/SP AQUTIE
) ]
Data:  15/04/2022 10 KM - 10.000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE
Nimero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
INFANTIL 1
7 ARTHUR CARDOSO BALBINO M 370082 CIRCULO MILITAR
22 DOUGLAS JORGE GEOCZE M 374478 SAO PAULO
58 LUISA JOAQUIM SUGIMOTO F 355150 YACHT CLUBE/CBC/BA
63 MARIA CLARA PORTELLA F 368307 CIRCULO MILITAR
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
INFANTIL 2
15 CAIO MARQUEZINI SEEBER M 356597 CLUBE ESPERIA
17 CATARINA HASHIMOTO OMORI F 366778 CIRCULO MILITAR
23 EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA M 346869 YACHT CLUBE/CBC/BA
25 FELIPE BUONO LEHOCZKI M 369290 CIRCULO MILITAR
32 GIOVANNA RODRIGUES SANTOS F 368999 SAO PAULO
39 HENRIQUE FALBO CHAVES GONTIJO ALVES M BRUM SWIMMING 342976 CR FLAMENGO/RJ
41 ISABELA KLEMER SANTOS F 356585 CLUBE ESPERIA
44 JOAO DE CZARNECKI M 329641 CURITIBANO
55 LETICIA GONCALVES COSME F 355509 CIRCULO MILITAR
62 MARCOS HIDEKI YONEZAKI M 356579 CIRCULO MILITAR
67 MARIA PAULA REGO ESPER F 343251 AAB/CTRA/BA
95 VITORIA BEATRIZ ROSARIO F 317780 CEPE
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
JUNIOR
1 ADRIADNA VIVAS MAIA F BOLSA ATLETA/DF 296573 SUED SWIM
4 AMANDA MORENA JOAZEIRO MELLO F BOLSA ATLETA FEDERAL 128355 YACHT CLUBE/CBC/BA
6 ANA CLARA GUERRA SILVA F 314577 ACQUA CENTER/BA
8 ARTHUR DOS KELLNER M 355296 CLUBE ESPERIA
10 BENITO CHOUCAIR JUNQUEIRA M  GRUPO AVG 250010 GINASTICO
11 BERNARDO MARINI GAVIOLI M 264563 GNU
14 BRUNA SCHULTZ FERNANDES F 313039 PAINEIRAS
18 CAUET HIROSHI SOUZA M 343087 SUED SWIM
19 CIBELLE EICHELBERGER JUNGBLUT F 247790 GNU
24 EMILY RABELO F PJ COMPETE RR/ CULTURA IN 334962 SINPOL/RR
26 GABRIEL GUILHERME MESSIAS M 316543 CLUBE ESPERIA
Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do) ".';;‘ BlGM|D| A
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Local:

Data: 15/04/2022

SAO BERNARDO DO CAMPO/SP

27°BRAS INTERCLUBES DE AGUAS ABERTAS 2022
CBDA 33 ETP 27° CAMP. BRAS.INTERCLUBES-10 KM- SBC/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

GABRIELA COSTA JESUS

GIOVANNA ALVES MENEZES

GIOVANNI RAMOS BONINSENHA

GUILHERME SPERANDIO
GUSTAVO REIMANN

HEITOR MATEUS RAIOL
ISABELA PERRONI RIBEIRO
JOAO ONOFRE EDITORE
JOAO VICTOR AVELAR SILVA
KAUAN GONGALVES VIEIRA
LEONARDO MAXIMINO COSTA
LUCAS DAVESAC MACHADO
LUIZ FELIPE LOUREIRO
MARIA FERNANDA SCHIMIDT
MATHEUS DE MELECCHI
MATHEUS OLIVEIRA SIMAO
MIGUEL DINIZ MARQUES
NATALIA VITORIA MESQUITA
NICOLAS CACIOLATO REIS
RAFAEL QUIRINO OLIVEIRA
SAMUEL PATRUNI

VITORIA ALVES LOPES

Nome do atleta

ANA BEATRIZ M ROSA

ARTHUR PAZOS BRITTO

DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS

GABRIEL SANTOS FERAREZ

GABRIELA ANDRADE ALBUQUERQUE

GIOVANNA PRADO VIEIRA
HELENA GONCALVES COSME

JOAN SEBASTIAN PENALOZA

F

F

GOLDEN VILLE

PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

BOLSA ATLETA

MGF TREINAMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE C

CRIS ARTIGOS ESPORTIVOS

SMELJ

Patrocinio

JUVENIL

PJ COMPETE RR/ECOPARK

366615
315051
342574
297245
307404
265264
310555
313019
319607
329247
349881
314938
255542
308829
280529
288125
278928
313751
313685
302791
282010

289933
Reg

332208
279177
328790
343801
345223
343771
345225

343044

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)
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FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

10 KM - 10.000 metros

CLUBE ESPERIA
UNISANTA

ATHENAS ACADEMIA
FLUMINENSE FC/RJ
CURITIBANO
ATLEF/NINA
ATHENAS ACADEMIA
PAINEIRAS
AAB/CTRA/BA
ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
ITAMIRIM/NOVOSCIELOS
GNU

CORINTHIANS

GNU

ATLEF/NINA

SUED SWIM
ATHENAS ACADEMIA
CIRCULO MILITAR
SESI-SP
CURITIBANO

CIRCULO MILITAR
Clube

CIRCULO MILITAR
YACHT CLUBE/CBC/BA
SUED SWIM

CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
SINPOL/RR
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Local:

Data: 15/04/2022

SAO BERNARDO DO CAMPO/SP

27°BRAS INTERCLUBES DE AGUAS ABERTAS 2022
CBDA 33 ETP 27° CAMP. BRAS.INTERCLUBES-10 KM- SBC/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

JOAO EDUARDO SOUZA

JOHN HICK

KATHLEEN MANOELLA SILVA
KENUE TEIXEIRA DE SANTANA
LEONARDO BRANDT DE MACEDO
LUCAS CORTEZ FREITAS

LUIZA GONCALVES CARLETTI
MARIA LUIZA LOPES OLIVEIRA
MARINA OLIVEIRA SCHMITT
MATHEUS CONY SINISCALCHI
MATHEUS FERREIRA DA CUNHA
MATHEUS GOMES SANTOS

NINA MORENNA

PEDRO HENRIQUE CLAUSSEN AGUIAR
RAFAEL ANDRADE DE ASSIS LEAL
RUTH RODRIGUES FARIA

THAIS MARIANY BORTOLAZZI
THEO MELQUIADES KINUPP
VITOR KANASHIRO GONCALVES
YAGO ARAUJO

YASMIM TOMITA

Nome do atleta

ALEXANDRE FINCO

ALLAN DO CARMO

BETINA LORSCHEITTER

BRUCE HANSON ALMEIDA

CAROL DE HERTEL

DIOGO VILLARINHO

GABRIEL ARTEIRO NIELSEN AZEVEDO
GUILHERME DA COSTA

HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA

M

M

BOLSA ATLETA/DF

YOUTZ EDUCACAO

BASA - BANCO DA AMAZONI

PREF. CARAGUATATUBA
PREF. CARAGUATATUBA

B ATLETA/COOPERCARNE

Patrocinio

SENIOR CBDA

EXERCITO BRASILEIRO

EXERCITO BRASILEIRO

EXERCITO BRASILEIRO

MARINHA DO BRASIL

374486

316683

265775

295735

296648

365156

344823

314964

307656

337744

290453

342833

318688

336662

327703

313389

357048

356148

356324

328300

337747
Reg

110204

052037

061833

119028

118424

081849

134989

116132

266482

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)
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FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

10 KM - 10.000 metros

SAO PAULO
CIRCULO MILITAR
PEDRO NICOLAS
SUED SWIM
CURITIBANO

CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
AAB/CTRA/BA
CURITIBANO
CIRCULO MILITAR
GNU

CORINTHIANS

CR FLAMENGO/RJ
CR FLAMENGO/RJ
PEDRO NICOLAS

CR FLAMENGO/RJ
CURITIBANO
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
AQ.MARINHO

CIRCULO MILITAR
Clube

MINAS TENIS CLUBE
YACHT CLUBE/CBC/BA
CURITIBANO
PAINEIRAS
ATLEF/NINA

MINAS TENIS CLUBE
FLUMINENSE FC/RJ]
UNISANTA
ATLEF/NINA
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27°BRAS INTERCLUBES DE AGUAS ABERTAS 2022

—
CBDA 33 ETP 27° CAMP. BRAS.INTERCLUBES-10 KM- SBC/SP

FEDERACAO

Local: ~ SAO BERNARDO DO CAMPO/SP AQUTIE
Data:  15/04/2022 10 KM - 10.000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE
49 JULIA QUEIROZ PEREIRA F 266063 GNU
61 MARCELA R CARRICO F MGF TREINAMENTOS 289170 FLUMINENSE FC/RJ
64 MARIA FERNANDA CESCHIM F 264153 CURITIBANO
71 MATHEUS EVANGELISTA M 066606 GNU
79 PEDRO GUASTELLI FARIAS M 252041 GNU
81 RACHELE BRUNI F 308959 GNU
84 RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA F PREFEITURA MUNICIPAL DE C 126254 ATHENAS ACADEMIA
85 RAUL LESSA RODRIGUES M 27809 AAB/CTRA/BA
86 RONALDO EDUARDO ZAMBRANO SANCHEZ M YACTH CLUBE DA BAHIA 359314 YACHT CLUBE/CBC/BA
91 THIAGO MATURANA RUFFINI M 249869 GNU
92 VICTOR HUGO RIBEIRO COLONESE M EXERCITO BRASILEIRO 075711 UNISANTA
96 VIVIANE EICHELBERGER JUNGBLUT F FORGA AEREA 093776 GNU
Legenda: DNF (Nao terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo lmite), SICK (Atestado Médico), WOR (Corte), DNS (N&o Inciou), INSC (Inscrigéo) %"3 BIGMIDIA
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